
100 vuotta Salpausselällä -julistenäyttely Malvassa

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malvassa on 9.2.-2.4. Salpausselän satavuotiasta kisaperin- 
nettä juhlistava julistenäyttely. Malvan ja Hiihtomuseon yhteistyönä valmistettu näyttely esittelee 
uudelleen painettuja julisteita sadan vuoden ajalta. 

Halusta hiihtää Suomi maailmankartalle syntyi yksi hiihtohistorian pitkäaikaisimmista kisaperin-
teistä. Salpausselän kisat järjestettiin ensimmäisen kerran Lahdessa talvella 1923, ja sadassa vuo-
dessa Lahdesta on kasvanut kansainvälisesti tunnettu ja arvostettu hiihtokaupunki. Salpausselän 
vuosittainen kisahuuma on jatkunut lähes katkeamattomana perinteenä tähän päivään saakka.  

Salpausselän juhlavuoden kunniaksi ovat Malva ja Hiihtomuseo lyöttäytyneet yhteen, jonka seu-
rauksena on syntynyt julistenäyttely Malvan Kellarigalleriaan. Malvan julistekokoelmista löytyvät 
teokset on valokuvattu ja tulostettu uudelleen suomalaiselle koivuvanerille. Näyttelyyn on valikoitu 
toistakymmentä julistetta niin Salpausselän kisoista kuin pohjoismaisten hiihtolajien maailmanmesta-
ruuskilpailuista. 

Salpausselän hiihtostadionin urheilutapahtumia on jo historiansa alkumetreiltä asti markkinoitu 
julisteiden avulla. Ennen digiaikaa painetun median merkitys oli erityisen suuri. Taidokkaasti suun-
niteltu juliste nappaa katsojan huomion ja houkuttelee mukaan tapahtumaan. Julisteista heijastuu 
eri vuosikymmenten suunnittelun trendit, ja jälkikäteen katsottuna kukin juliste kertoo paljon omasta 
ajastaan. Kisajulisteiden kuvituksissa näkyvät vauhti, voima, viihde ja suuren urheilujuhlan tuntu.  

100 vuotta Salpausselällä -näyttely on esillä Malvan Kellarigalleriassa kaksi kuukautta 9.2. –2.4.2023.  

Lahden visuaalisten taiteiden museo Malva on uusi rajoja rikkova ja museokenttää uudistava museo. 
Ainutlaatuiset taide-, muotoilu- ja julistesisältömme tarjoavat elämyksiä ja tekemistä niin kulttuurin 
suurkuluttajille, lapsiperheille kuin ensikertalaisillekin. Meille ovat tervetulleita aivan kaikki. Olemme 
ylpeästi lahtelaisia – rehellisyys, tekemisen meininki ja sopiva rosoisuus ovat osa Malvan olemusta. 

Lue lisää: www.malvamuseo.fi   


